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A N U N C  I O
  

El Órgano de Selección que juzga el proceso selectivo la provisión de dos 
plazas  de Técnico de Administración General vacante en la plantilla de 
personal funcionario,  en sesión celebrada el día 24 de julio de 2025  para  el 
estudio de la reclamación formulada a las puntuación otorgada al primer ejercicio y 
tras la celebración del segundo ejercicio (Supuesto práctico)  en aplicación de 
lo establecido en las Bases de la Convocatoria acuerda:

1º.-  ESTUDIO Y RESOLUCIÓN DE LAs ALEGACIÓN PRESENTADAS A LA 
PUNTUACIÓN  DEL PRIMER EJERCICIO:

Escrito de  Dª. Mercedes Pedregosa González De Molina, en fecha 21 de julio de 
2025, poniendo de manifiesto error aritmético en el computo de su primer 
ejercicio. 

• Comprobada la reclamación efectuada se acredita la existencia de error material con lo 
que se estima la reclamación y el tribunal acuerda la corrección de la puntuación 
otorgada pasando a obtener un total de 66 respuestas acertadas , equivalente a 18,335 
puntos, en lugar de las 65 respuestas dadas por acertadas  en la primera corrección

D. Jose Marcos Rando Serrano, en fecha  14 de julio de 2025.

• El contenido de la alegación  ya  había sido objeto de estudio y resolución en sesión de 
fecha 18 de julio de 2025, quedando resuelta favorablemente en el mismo sentido de 
su reclamación y publicada  mediante anuncio de la misma fecha.

2º.- CALIFICACIÓN DEL SEGUNDO  EJERCICIO:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE Puntuación 2º Ejercicio
1 Bermejo Jiménez, Andrea 40

2 Boza Fernández, María del Mar 32

3 Buitriago Urbano, Juan José 32

4 Capote Domínguez, Carolina 32

5 Gallego Leiva, Blanca 40

6 Gómez Bueno, Fabiola 40

7 González Atencia, Lola 32

8 González Mesa, Carmen Pilar 32

9 Jiménez Rodríguez, Luis 24

10 Labastie López, Carla Andrea 24

11 Laureiro Jiménez, Francisco Manuel 40
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12 López Martín, Rosa María 24

13 López Vázquez, Alejandro 24

14 Martín Campos, Raquel 40

15 Moncayo Andrades, Irene 24

16 Moreno Toscano, María José 32

17 Muñoz Gómez, Rafael 24

18 Navarro Gómez, Fernando David 24

19 Parra García, Miguel 32

20 Pedregosa González de Molina, Mercedes 40

21 Pousibert Martos, María del Mar 32

22 Rando Roman, Evaristo 24

23 Rando Serrano, José Marcos 40

24 Rodríguez Lorente, Laura Pilar 32

25 Romero Herrera, Raúl 40

26 Sánchez Sánchez, Ester 24

27 Trujillo Martín, Ana María 32

28 Vecina Hueso, Nelida 32

Los aspirantes que no hayan superado el  mínimo establecido de 20 puntos quedarán  
eliminados en el presente proceso selectivo.   

3º.- PUNTUACIÓN FASE DE OPOSICIÓN:

La puntuación máxima total podrá obtenerse será de 65 puntos, y vendrá 
determinada por la suma de la puntuación obtenida en cada uno de los dos ejercicios 
de que consta la oposición.

Nº APELLIDOS Y NOMBRE Puntuación 1º 
Ejercicio

Puntuación 2º 
Ejercicio

Puntuación Fase 
Oposición

1 Bermejo Jiménez, Andrea 18,613 40 58,613

2 Boza Fernández, María del Mar 13,057 32 45,057

3 Buitriago Urbano, Juan José 18,335 32 50,335

4 Capote Domínguez, Carolina 17,224 32 49,224

5 Gallego Leiva, Blanca 17,224 40 57,224

6 Gómez Bueno, Fabiola 23,613 40 63,613

7 González Atencia, Lola 14,723 32 46,723

8 González Mesa, Carmen Pilar 21,391 32 53,391

9 Jiménez Rodríguez, Luis 19,446 24 43,446

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 15712412370606105530

10 Labastie López, Carla Andrea 21,113 24 45,113

11 Laureiro Jiménez, Francisco Manuel 20,002 40 60,002

12 López Martín, Rosa María 17,501 24 41,501

13 López Vázquez, Alejandro 17,224 24 41,224

14 Martín Campos, Raquel 18,057 40 58,057

15 Moncayo Andrades, Irene 20,835 24 44,835

16 Moreno Toscano, María José 16,390 32 48,390

17 Muñoz Gómez, Rafael 22,502 24 46,502

18 Navarro Gómez, Fernando David 22,502 24 46,502

19 Parra García, Miguel 16,112 32 48,112

20 Pedregosa González de Molina, 
Mercedes 18,335 40 58,335

21 Pousibert Martos, María del Mar 16,946 32 48,946

22 Rando Roman, Evaristo 15,557 24 39,557

23 Rando Serrano, José Marcos 18,335 40 58,335

24 Rodríguez Lorente, Laura Pilar 19,724 32 51,724

25 Romero Herrera, Raúl 20,002 40 60,002

26 Sánchez Sánchez, Ester 15,557 24 39,557

27 Trujillo Martín, Ana María 19,446 32 51,446

28 Vecina Hueso, Nelida 19,168 32 51,168

4º.- CELEBRACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO:

Se informa a los aspirantes que continúan en el proceso, que el Tribunal hará pública 
la fecha para la celebración de la Fase de Concurso, de conformidad con la Bases de 
la Convocatoria.

5º .- PLAZO DE RECLAMACIONES AL SEGUNDO EJERCICIO:

Los aspirantes podrán presentar reclamaciones ante el propio órgano de selección 
dentro del plazo improrrogable de TRES DÍAS HÁBILES desde el día siguiente a la 
publicación se publicarán en el Tablón electrónico, Tablón de Anuncios del 
Ayuntamiento de Vélez-Málaga y en la WEB municipal http://www.velezmalaga.es de 
la puntuación obtenida por las personas aspirantes. Dichas reclamaciones que sí 
tendrán efecto suspensivo, solo podrán ser presentados en el Registro General de la 
Oficina de Atención al Ciudadano de manera presencial o de forma telemática, con 
objeto de no ralentizar el correcto desarrollo del proceso selectivo.

Contra el presente Anuncio que no agota la vía administrativa podrá interponer 
Recurso de Alzada en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
publicación del mismo, ante el órgano que dictó el acto o ante el competente para 
resolverlo, conforme con lo establecido en el art. 121 de la Ley 39/2015 de 1 de 
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octubre, todo ello sin perjuicio de cualquier otro recurso que considere más 
conveniente a su derecho. 
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Enrique Ladera Rodríguez,

Jefe de Servicio de la Tenencia de 

Alcaldía de Torre del Mar,

el 24/07/2025, a las 15:05:00.
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